Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.10.2025  №  1191-7 ОД

Великий Новгород

Об утверждении Соглашения о
межпарламентском сотрудничестве
между Парламентом Республики
Северная Осетия - Алания и
Новгородской областной Думой

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

утвердить Соглашение о межпарламентском сотрудничестве между

Парламентом Республики Северная Осетия - Алания и Новгородской

областной Думой, подписанное 17 октября 2025 года в г.Владикавказе.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

лм
№ 1191-пд